关于做好教育部第三批特色专业建设点
申报工作的补充通知

有关本科院校：
根据教育部《关于做好2008年度高等学校本科教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》（教高司函[2008]82号）要求，我处发出了《关于做好教育部第三批特色专业建设点申报工作的通知》（鲁教高处函（2008）19号），要求提供《高等学校特色专业建设点任务书》，由于《任务书》不能完全反映专业的基础和改革情况，为了便于特色专业点遴选工作的开展，请各校在提交《任务书》的同时，提交《高等学校特色专业建设点申报书》一式两份。特此通知。
山东省教育厅高等教育处
二〇〇八年六月十一日

高等学校特色专业建设点
申  报  书

学 校 名 称       （盖 章）
专 业 名 称
专 业 代 码
填 报 日 期

学 校 归 属 部委院校□    地方院校□

教育部 制

二○○七年七月
填 写 说 明

1.申报书的各项内容要实事求是，真实可靠。文字表达要明确、简洁。所在学校应严格审核，对所填内容的真实性负责。
2.表中空格不够时，可另附页，但页码要清楚。

3. 学校类型根据学校实际情况在对应的方框中画√。
4. 申报书限用A4纸张打印填报并装订成册。
一、简表

	专业名称

	修业年限

	专业代码

	学位授予

门类

	本专业设置时间

	本专业累计毕业生数

	首届毕业生时间

	本专业现有在校生数

	学校近3年累计向本专业投入的建设经费(万元)

	项目负责人基本情况

	姓    名

	性    别

	出生年月

	学    位

	学    历

	所学专业

	毕业院校

	职    称

	职    务

	所在学校通讯地址

	电    话
	  办公：                         手机：

	电子信箱

	邮政编码

	学校情况

	所在省市

	学校财务部门

审核盖章

	银行开户单位

	开户银行

	银行账号

二、建设目标、思路、 方案及成果预测

(可另附页)

	三、基础与改革
3.1 教学基础（师资队伍建设情况、教学条件、人才培养质量和社会评价等内容）

(可另附页)

三、基础与改革

	3.2教学改革（人才培养方案、管理制度、课程与教材建设、实践教学、学习效果评价方式等方面内容）
                                                       (可另附页)

四、建设保障

4.1学校的支持保障措施

	(可另附页)

4.2经费预算表

	序

号
	支出科目

(含配套经费)
	金额

(元)
	计算根据及理由

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	合计

五、学校学术委员会意见
	（盖 章）       主任签字：

年   月   日

六、学校审核、推荐意见

	（盖 章）     学校领导签字：

                                年   月   日

七、学校主管部门意见

	       （盖 章）
                                年   月   日